MUNICIPALIDAD DE LA PAZ

Barrio San José, frente a plaza Elena de Carias La Paz Honduras C.A.

INVITACIÓN

La Paz, La Paz

Señor(a):_

La Corporación Municipal de La Paz, qu	
alcalde José Aníbal Flores, a través	del Departamento de Desarrollo
Comunitario, por este medio le hace la m	as cordial invitación a participar en la
asamblea de "Elección de Candidatos a Comisionado Municipal"	

Dicha asamblea se realizará

Día: Martes 05 de abril de 2022

Hora: 1:00 PM

Lugar: Escuela de la Comunidad de la Comunidad de Nueva Generación

"Su participación es de mucha importancia para el desarrollo de nuestro querido municipio"

Atentamente.

José Aníbal Flores Alcalde Municipal